
Комитет по образованию администрации  

Зиминского городского муниципального образования  

 

 

 

П Р И К А З  

 

29.02.2024        №  97 

  

г. Зима 

 

Об итогах проведения олимпиады  

школьников по психологии  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

  В соответствии с планом работы городского методического объединения 

педагогов-психологов общеобразовательных организаций, на основании 

приказа Комитета по образованию от 07.02.2024 № 51 «Об организации и 

проведении олимпиады школьников по психологии в 2023-2024 учебном 

году» 

На основании решения жюри 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших I место в олимпиаде школьников по психологии среди 8 классов: 

- Мордосевич Анастасию, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(Бердникова Анастасия Олеговна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 9»); 

- Петрову Веронику, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 5» 

(Степанчук Татьяна Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 5»). 

2. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших II место в олимпиаде школьников по психологии среди 8 классов: 

- Павлову Богдану, обучающуюся 8 класса МБОУ «Зиминский лицей» 

(Ижетникова Виктория Викторовна, педагог-психолог «Зиминский лицей»); 

- Иванову Софью, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 5» 

(Степанчук Татьяна Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 5»); 

- Панютину Софию, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 7» (Монид 

Ксения Николаевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7»). 

3. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших III место в олимпиаде школьников по психологии среди 8 классов: 

- Горошко Анфису, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 10» 

(Шептунова Елена Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 10»); 

- Тихонову Ульяну, обучающуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 1» (Хмелева 

Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 1»). 

4. Объявить благодарность за участие  в олимпиаде: 

- Богдановой Анне, обучающейся 8 класса МБОУ «Зиминский лицей» 

(Ижетникова Виктория Викторовна, педагог-психолог «Зиминский лицей»); 



- Жилкиной Дарье, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 8» (Максова 

Ксения Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ «8»); 

- Юлдашевой Мехринсо, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 10» 

(Шептунова Елена Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 10»); 

- Поповой Кассандре, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 26» 

(Стрижикова Юлия Николаевна, педагог-псих МБОУ «СОШ № 26»); 

- Мартыновой Ольге, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 7» (Монид 

Ксения Николаевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7»); 

- Нефедьевой Алине, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 1» 

(Хмелева Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 1»); 

- Лариной Татьяне, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(Бердникова Анастасия Олеговна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 9»); 

- Гавриловой Анастасии, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 26» 

(Стрижикова Юлия Николаевна, педагог-псих МБОУ «СОШ № 26»); 

- Репниковой Алене, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 8» 

(Максова Ксения Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ «8»); 

5. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших I место в олимпиаде школьников по психологии среди 10 классов: 

- Костюнину Дарью, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 26» 

(Стрижикова Юлия Николаевна, педагог-псих МБОУ «СОШ № 26»); 

6. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших II место в олимпиаде школьников по психологии среди 10 классов: 

- Красавцеву Анастасию, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 10» 

(Шептунова Елена Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 10»); 

- Федорову Викторию, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 1» 

(Хмелева Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 1»). 

7. Наградить грамотой Комитета по образованию обучающихся 

занявших III место в олимпиаде школьников по психологии среди 10 классов: 

- Изибаеву Диану, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 7» (Монид 

Ксения Николаевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7»); 

- Карцеву Алису, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 1» (Хмелева 

Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 1»); 

- Тен Викторию, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ № 7» (Монид 

Ксения Николаевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7»); 

8. Объявить благодарность за участие  в олимпиаде: 

- Ходаковой Марии, обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ № 8» 

(Дегтенко Юлия Юрьевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 8»); 

- Беляеву Кириллу, обучающемуся 10 класса МБОУ «СОШ № 10» 

(Шептунова Елена Викторовна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 10»); 

- Ермолович Кристине, обучающейся 10 класса МБОУ «Зиминский 

лицей» (Ижетникова Виктория Викторовна, педагог-психолог «Зиминский 

лицей»); 

- Солянниковой Анне, обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ № 8» 

(Дегтенко Юлия Юрьевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 8»); 

- Крыловой Веронике, обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ № 26» 

(Стрижикова Юлия Николаевна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 26»); 



- Письменскому Владимиру, обучающемуся 10 класса МБОУ 

«Зиминский лицей» (Ижетникова Виктория Викторовна, педагог-психолог 

«Зиминский лицей»); 

- Грековой Доминике, обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(Бердникова Анастасия Олеговна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 9»); 

- Коровиной Кристине, обучающейся 10 класса МБОУ «СОШ № 9» 

(Бердникова Анастасия Олеговна, педагог-психолог МБОУ «СОШ № 9»). 

9. Наградить  победителей и участников олимпиады ведущему 

специалисту Ю.В. Бахтиной до 5 марта 2024 года. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
      

 

 

 

   Председатель                                                                             О.О. Горошко 

 

 

 
Бахтина Юлия Викторовна 

Комитет по образованию, ведущий специалист 

 8(39554) 36-701 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


